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TAPER-LOCK
Nelireikdinen holkki

TL3030-060

Taperlock Bush 3030 poraus 60

« Helppo ja nopea kiinnitys
« Jopa 125mm akseleille

« Korkealuokkaista valurautaa (GG25)

TUOTEKUVAUS

Fenner

Koneistettu tarkkoihin toleransseihin valuraudasta ja teréksesté, Fenner Taper Lock -nelireiké@inen holkki on testattu ja kaytdssa yli 60 miljoonassa

sovelluksessa.

Se on nykyaan markkinoiden menestyksekkain akselinkiinnitysratkaisu, tarjoten tdyden valikoiman seké metrisia etta tuumamittaisia kokoja, samoin kuin

hitsattavia napa-adaptereita, pultattavia napa-adaptereita ja navan sovittimia.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Taper-lock holkin koko
L

Paino

Kiinnitys voima
Kiinnityspultin koko
Kiristysavaimen koko
Kiristyspulttien maara

Onton akselin maksimi halkaisija

Malli

3030
76,2 mm
3,6 kg
18 mm
60 mm
4,4 mm
80

5/8"

8 Nr

2 kpl

108 mm
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